



Yakup

Boncuk

TARIMIN ÖNEMİ ÜZERİNE..

Türkiye bir tarım ülkesi. Ve Çukurova, ve Tarsus bir tarım bölgesi olunca elbette tarım önemli.

Dün, CHP Tarım Politikaları ve Tarım Örgütleri'nden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı-**Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal**, Tarsus'a geldiler.

Sarıbal, Ziraat Odasında son afetlerden zarar gören çiftçilerle bir araya geldi.

Sarıbal, beraberinde CHP Mersin Milletvekilleri **Ali Mahir Başarır**, **Cengiz Gökçel** ve **Alpay Antmen**, Mersin İl Başkanı Adil Aktay, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, CHP PM üyesi Fatma Güner ile birlikte önce partisinin Tarsus İlçe binasını ziyaret etti. Genel Başkan Yardımcısı **Orhan Sarıbal**, burada İlçe Başkanı Ozan Varal, partili yöneticiler ve partililer tarafından karşılandı. Tarsus Belediye Başkanı Haluk Bozdoğan, Büyükşehir Belediyesi Tarsus-Çamliyayla Şube Koordinatörü Ali Boltaç ve Belediye Meclis üyelerinin de hazır bulunduğu ziyaret sonrasında **Orhan Sarıbal** ve beraberindeki heyet Tarsus Ziraat Odası'na geçti.

TARIMIN EV SAHİBİ
Bizde Ziraat Odasındaydık. Orada Başkan Yardımcısı Mahmut Yarman ve Oda yöneticileri tarafından karşılanan

CHP Tarım Politikaları ve Tarım Örgütleri'nden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Orhan Sarıbal**, çiftçilere bir araya geldi. Mahmut Yarman, Mayıs ayında yaşanan aşırı sıcak hava dalgası nedeniyle narenciye bahçelerinde yüzde 80'ne yakın rekolte kaybı yaşandığını ifade ederek,"Bunun yanı sıra bağlarımızda da yüzde 20 oranında güneş yanığı meydana geldi. Tabii bunda en önemli unsuz tarım sigortasıdır. Tarım sigortasında ilerleme kaydedilmesine rağmen halen eksiklikler olduğunu görüyoruz. Son sıcak havada oluşan ziyat maalesef ki şu tazmin edilemiyor. Çünkü sıcak su anda bu kapsam içerisinde değil" diye konuştu.

CHP Tarım Politikaları ve Tarım Örgütleri'nden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Orhan Sarıbal** "Sel, fırtına, sıcak ve doludan dolayı bu yıl çiftçilerimiz çok büyük sıkıntılar çekti. Yarım

nın ne getireceği de belli değil. Bu nedenle risk yönetimi denen bir kavramı hayata geçirmemiz gerek. Bunu yapacak olan ya devletin bizzat kendisidir, ya siyasal iktidardır ya da çok güçlü yapılara sahip kooperatif veya birliklerin kurulmasıdır. Ya da en güzel bunların hepsinin bir araya geldiği güçlü bir yapı kurmaktır; tüm dünyada bunu yapıyor" dedi.

TARSİM'E KAYIT NEDEN AZ!

Türkiye'de tarımsal güvence sistemi olan TARSİM'e 2019 yılında 100 çiftçiden sadece 13'ünün kayıt yaptırıldığına dikkati çeken Sarıbal, "Bu da şunu gösteriyor ki geride kalan yüzde 87'lik tarım arazisi doğal afetlerin vereceği zararlara açık hale geliyor. Neden çiftçiler TARSİM yaptırmıyor? Çünkü primler pahalı. Çeşitli nedenler olan miras yerler, ortak yerler, hisseli yerler, hazineye ait yerlerden dolayı TARSİM'e kayıt yaptırmıyor" şeklinde

konuştu.

Hayvancılıktan, girdi maliyetlerinin yüksekliğine, tarımsal yanlış politikalarından, ithalata dayalı tarıma kadar birçok konuya değinen CHP'li Sarıbal, daha sonra Tarsus'a bağlı Mahmutağa Köyüne (mahallesi) narenciye bahçelerinde inceleme yaptı. Kargılı da Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından, çadırlarda yaşayan tarım işçilerine yönelik yapılacak olan konteynerlerden oluşan yaşam alanının yapılacağı bölgede incelemelerde bulundu.

Türkiye bir tarım ülkesi dedik. Çukurova ve Tarsus bir tarım bölgesi dedik. Toplantıda bunun önemini bir kez daha anladık.

Türkiye dünyada kendi kendine yeten nadir ülkelerden biri. Bunun için ekme ve üretmeye devam etmeliyiz.